
DELIBERA N. 21 DEL 17/04/2021

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto:  RINVIO  TRATTAZIONE  PROPOSTA  DI  DELIBERA  AVENTE  COME  OGGETTO: 
"APPROVAZIONE  NUOVA  CARTOGRAFIA  PER  LA  DISCIPLINA  DELL'ELISKI 
COMPRENSORIO N°6 VALTOURNENCHE VERSIONE V7 AI SENSI AI SENSI DELLA L.R. 
15/1988 E DELLA DGR 1342/2016. AGGIORNATE COME DA ESITO CONFERENZA DEI 
SERVIZI DEL 4 LUGLIO 2019"

L’anno  2021 addì  17 del mese di aprile alle ore  09:10 nella sala del Consiglio comunale, presso la sede 
comunale, convocato per CONVOCAZIONE DEL SINDACO, con avvisi scritti ai sensi di regolamento, in 
sessione STRAORDINARIA. 

Sotto la presidenza di MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE

Sono intervenuti i seguenti Consiglieri:

NOMINATIVO INCARICO PRESENZA

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE
MAQUIGNAZ NICOLE
CAPPELLETTI ALESSIO LUIGI
CICCO ELISA MAILA
PASCARELLA RINO
VUILLERMOZ CHANTAL
BRUNODET LOREDANA
COLONNA ILARIA MARIA
DAUDRY TIZIANA
FOURNIER GIUSEPPE ABELE
GORRET STEFANO
MISSIAGLIA JESSY
PESSION CHANTAL
STINGHEL MATTEO
VALLET LUCA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Totale Presenti: 13 
Totale Assenti: 2 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, MACHET CRISTINA.

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  esponendo  l’oggetto  suindicato,  
essendo all’ordine del giorno.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
PREDISPOSTA DA: Ufficio Protocollo

Oggetto:  RINVIO  TRATTAZIONE  PROPOSTA  DI  DELIBERA  AVENTE  COME  OGGETTO: 
“APPROVAZIONE  NUOVA  CARTOGRAFIA  PER  LA  DISCIPLINA  DELL'ELISKI 
COMPRENSORIO N°6 VALTOURNENCHE VERSIONE V7 AI SENSI AI SENSI DELLA L.R. 
15/1988 E DELLA DGR 1342/2016. AGGIORNATE COME DA ESITO CONFERENZA DEI 
SERVIZI DEL 4 LUGLIO 2019”

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che la seduta è avvenuta in presenza presso la sala consigliare comunale con la sola eccezione 
del consigliere Gorret Stefano che si è collegato in videoconferenza, e che il Segretario ha potuto accertare  
l’identità personale di tutti i componenti;

VISTA la proposta di deliberazione posta al punto 4 dell’Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 17 
aprile 2021 avente come oggetto:  “APPROVAZIONE NUOVA CARTOGRAFIA PER LA DISCIPLINA 
DELL'ELISKI COMPRENSORIO N°6 VALTOURNENCHE VERSIONE V7 AI SENSI AI  SENSI 
DELLA L.R. 15/1988 E DELLA DGR 1342/2016. AGGIORNATE COME DA ESITO CONFERENZA DEI 
SERVIZI DEL 4 LUGLIO 2019”;

UDITO l’intervento del Sindaco che richiedeva  maggiori approfondimenti in merito all’istruttoria;

Procedutosi a votazione per scrutinio palese, mediante alzata di mano, che dà il seguente risultato:

Votanti: 13

Favorevoli: 13

Contrari: -

Astenuti: -

DELIBERA

DI RINVIARE la  trattazione dell’argomento in  oggetto al  compimento degli  opportuni  approfondimenti  
istruttori.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE Dott.ssa MACHET CRISTINA


